БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

№ 20 от 07.02.2023 г.

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденного постановлением от 10.01.2017 №13
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26 декабря 2011 года № 504 «О разработке и утверждении республиканскими органами исполнительной власти административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением от 10.01.2017 №22.

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения  Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан http://spmiyaki.ru/ и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Миякинский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                           А.И. Сапожков
[image: image1]